CN DES MINAHOUETS DE LOCMIQUELIC
FFyoilt Régate de Club USHIP LORIENT

Les 31 mai 1 & 2 juin 2024
31/05/2024 au 02/06/2024

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) Jundi 3 juin 2024 & 16.46 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe HN1 (> ou =17 NET)
>ou =17 NET

01/06/2024 a 11:25 h. - Parcours : 6 M - coeff.: 1 (Parcours HN1 3T HN2 2T vent NE F3) MA_HN_99
22 HN : Temps/Distance - Page 1

Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé Tps compensé \ Points Pen/rec

1 FRA 28908 | ALCYON FIRST 31.7 HN1  HN1

LEROQY Jean baptiste
GRELIER Benoit
GALLIC Gwenael
LOPIN Renan

2 FRA 44704 | ALL ABOUT FIRST 31.7 HN1 HN1 20,50 0,8415 30,0 4,748 01:15:49| 3,9 01:15:27:84 01:12:27:84 2,00

GOUEZIGOUX Bruno
LAFOREST Carole
CHAUVEL Jos
ROUSSEAU Antoine
BELLET Thomas
LYNE Elisa

3 FRA 43868 | MR HYDE SUN FAST 3200 ‘ HN1  HN1 28,00 0,9404| -45,0 5,243 01:08:40 | 2,8 01:08:23:66 01:12:53:66 3,00

BIDON Thierry |
LE GRANVALET Julien

GUYARD Fabrice

LEFEBVRE Philippe

PELLEN Erwan

4 FRA 21837 | SI-SIK GRAND SURPRI ‘ HN1 HN1 26,50 0,9188| -30,0 5,049 01:11:18 | 2,7 01:10:58:56 01:13:58:56 4,00

FRASQUET Patrick |
DAHIREL Noel

FORGETTE Jean paul

LE DRIANT Stephane

RAGUIN Richard

LANDRY Clement

BIGARD Christian

5 FRA 17359 | AGATHE SPRINT 108 (9/10 ‘ HN1  HN1

CHEVALIER Patrick |
BRAMOULLE Matthieu
6 FRA 17156 | SPIRULINE GIBSEA 302 GTE ‘ HN1 HN1

LE GUERN Herve
HUBERT Erwan
GUERN Cecile

LE NAOUR Morgane
HELLO Mathis
TANGUY Pascal

7 FRA 27675 |SIXTIES FIRST 31.7 \ HN1  HN1 | 2050 | 0,8415| 30,0 4,496 01:20:04 | 3,9 01:19:22:95 01:16:22:95 7,00

CHESNAIS Gisele |
HAMON Mickael

COLLETTE Maxime

LE PETITCORPS Arnaud

20,50 | 0,8415| 30,0 4,782 01:15:17 | 3,9 01:14:58:36 01:11:58:36 | 1,00

26,00 0,9119| -25,0 4,876 01:13:50 | 3,1 01:13:20:12 01:15:50212‘ 5,00

19,00 | 0,8242| 45,0 4,424 01:21:23| 3,7 01:20:44:93 01:16:14:93‘ 6,00




Classement provisoire course 2 - Groupe HN1 (> ou =17 NET)
>ou =17 NET

01/06/2024 a 11:25 h. - Parcours : 6 M - coeff.: 1 (Parcours HN1 3T HN2 2T vent NE F3) MA_HN_99
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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé Tps compensé \ Points ( Pen/rec

8 FRA 38395 |TIMAYA A3 HN1  HNA1

LE BOUR Rene
LE GALL Pierre-yves
9 FRA 55 |KAIZEN SUN FAST 3300 HN1  HN1

BULCKAERT Greg
PHILIPPE Mathieu
10 SUI 1313 | BERRET D'EMILE PROTO HN1  HNA

GRIMAITRE Jean-Pierre
LE CRUGUEL Fabrice
VERON Segolene
DUBOIS Hubert
POSTAIRE Anne

1" FRA 38217 | SORC'HENN FIRST 31.7 HN1  HN1 20,50 0,8415 30,0 4,139 01:26:59 | 3,9 01:25:45:63 01:22:45:63 11,00

JEANTIL Patrick
SARFATI Paul
REVERDY Nicolas
PUIZILLOUT Baptiste
DELENTE Mael

12 10 FASS AR DIAR PROTO ‘ HN1  HN1 19,50 0,8299 40,0 4,085 01:28:08| 2,0 01:27:30:01 01:23:30:01 12,00

PIETTE Benoit |
NIVINOU Louis

PIETTE Philippe

BARIAT Jean pierre

JOLLIVET Bernard

13 FRA 18115 | KERIDWEN FIRST 4257 Q ‘ HN1 HN1 27,00 0,9259| -35,0 4,182 01:26:05| 3,5 01:24:35:61 01:28:05:61 13,00

DEMEURE Patrick |
PALENCIA Mickael

CAROLINE Bonnin

DEMEURE James

NICOLAS Alain

AUSIAS Gilles

JACQUES Lucille

14 FRA 5751 | ULTRAFOX FIRST CLASS 8 \ HN1  HN1 20,00 0,8357 35,0 3,874 01:32:55| 2,5 01:31:51:62 01:28:21:62 14,00

ANTOINE Samuel |
BRUNET Isabelle

PERIQUOI Silvere

CHEVANCE Zoe

FRANCOIS Paul-emile

15 Cc 5 RESEDA DEHLER 36 SQ ‘ HN1  HN1 26,00 0,9119| -25,0 4,053 01:28:49| 2,9 01:27:28:88 01:29:58:88 15,00

TROTIN Marc |
GUILLOT Jeremie

CHAUVE Pierre

CORD'HOMME Dominique

CHAPELAIN Isabelle

16 FRA 16772 |LUSKELL SPRINT 108 (9/10 ‘ HN1  HN1 27,50 0,9331| -40,0 4,078 01:28:17 | 3,1 01:26:47:79 01:30:47:79 16,00

2550 | 0,9050| -20,0 4,712 01:16:24| 2,7 01:15:51:27 01:17:51:27 | 8,00

27,50 0,9331] -40,0 4,731 01:16:06 | 2,3 01:15:33:44 01:19:33244‘ 9,00

22,10 | 0,8608| 14,0 4,249 01:24:44 | 3,6 01:23:39:08 01:22:15:08 | 10,00




01/06/2024 a 11:25 h. - Parcours : 6 M - coeff.: 1 (Parcours HN1 3T HN2 2T vent NE F3)
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Classement provisoire course 2 - Groupe HN1 (> ou =17 NET)
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MA_HN_99
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 |

Vitesse

17

18

19

20

21

0D

999

FRA 45672

FRA 9918

FRA 7569

FRA 46053

FRA 332

VITEL Marc

HENGOAT-HUDIN Oona

GEHANNE Pascal

PRUNET Patrick

LAMBRECHTS Nicolas
NADA

NOUGIER Herve
RICHARD Vianney
MATHYS Frédéric
RENOUX Laurent
DALCH MAT I

DAVOUST Stephane

BEDIN Claude

DREAN Patrick

BOUSSION Didier

FRALO Gael
TITOUAN

MARTIN Fabrice

GAILLET Christine

CHABOCHE Sebastien

BRIVOAL Philippe
MATHUSALEM OF PREJUG

FRESSARD Sophie
GARDELLE Claire
MARDIKIAN Pauline
GAVERIAUX Claire
CITHAREL Catherine
MAT-TRE PELL'ZO

SIZORN Bruno

HELIES Claire

DEVOS Sandrine

DEVOS Gregory

LEPAGE Fabrice
COCONUX MARINE WEST

LEYS Guillaume
RIVOAL Damien
MAUBERT Jordan
SIMON Oilivier
LEGALO Francois

TRIMARAN OUT

FIRST 27.7 QR

JPK 39 FC

SURPRISE Q

SUNRISE Q

X332

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

18,00

18,50

30,50

19,50

18,00

23,50

0,8130

0,8186

0,9772

0,8299

0,8130

0,8785

55,0

50,0

-69,0

40,0

55,0

3,636

3,456

3,934

3,407

3,222

Temps réel | CV |

01:39:00

01:44:10

01:31:30

01:45:39

01:51:43

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points

|

Pen/rec

3,0

3,7

2,4

2,5

3,2

3,0

01:37:29:25

01:41:52:95

01:30:03:29

01:43:58:92

01:49:17:36

01:31:59:25

01:36:52:95

01:36:57:29

01:39:58:92

01:43:47:36

17,00

18,00

19,00

20,00

21,00

23,00

DNC

Affiché le

OPPE Jean-francois, Président du Comité de Course

LE NEURES Andre, Président du Jury




